
 

「ふれあいジュエリー展 2022」の開催中止について 

 

令和 4年 1月 13日 

 

 

2月 9日(水)・10日(木)、ホテル日航大阪で開催を予定していました「ふれ

あいジュエリー展 2022」について、当ＪＡ広報誌「はぐくみ」１月号でもご案

内させていただいておりましたが、昨今の新型コロナウイルスの感染状況を鑑

み、誠に勝手ながら中止させていただくことになりました。 

 突然の決定で大変ご迷惑をお掛けして申し訳ございませんが、お客様の健

康と安全を最優先に考えた対応となります。何卒、ご理解を賜りますようお願

い申し上げます。 

 

ＪＡ大阪中河内  

営農総合センター 

購買グループ 

電話：072-943-2834 

 

 


